
ZARZĄDZENIE NR 32.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 22.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 rok w Gminie Stara Biała oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli i form kształcenia na które 

dofinansowanie jest przyznawane

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz 
994 i 1000) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967) i Uchwały Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2018 rok oraz § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz poszczególnych kryteriów i trybu przyznawania środków (Dz. U. z 2002 r., Nr 46, poz. 430 i z 
2015 r. poz. 1973) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 22.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2018 rok w Gminie Stara Biała oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli i form kształcenia na które dofinansowanie 
jest przyznawane § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2018 rok w Gminie Stara Biała w następującym brzmieniu:

1) Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na kierunkach i w 
specjalnościach zgodnych z potrzebami edukacyjnymi placówki mogą być wydatkowane na całościowe 
dofinansowanie:

a) opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy doskonalenia zawodowego,

b) kosztów organizacji szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych,

c) kosztów organizacji warsztatów metodycznych i przedmiotowych.

2) Środki przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli na kierunkach i w 
specjalnościach zgodnych z potrzebami edukacyjnymi placówki mogą być wydatkowane na częściowe 
dofinansowanie uzupełniających studiów magisterskich oraz studiów podyplomowych w wysokości od 40% do 
60% poniesionych kosztów czesnego. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym.".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 30 marca 2018 r. i podlega ogłoszeniu 
w jednostkach oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Stara Biała.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 3026294F-E865-4E7F-9CD7-5B0DD50F5773. Ogłoszony Strona 1




